
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 06:24:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 123

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 859.322,22
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 KM
PARA A SAÚDE MUNICIPAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 KM
PARA A SAÚDE MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

27/08/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO Baixar

21/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/pregistro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-veiculos-0-km-para-a-saude-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75edcdd6d9d07cc8353dda7baa845782.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a22ed416674416414bf8379a7eac8c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd161b0756999aee860ef2877dd2711f.pdf

